
RAPPORTO PAUL HARRIS SOCIETY (PHS)
AI 8 SETTEMBRE 2020
PER IL DISTRETTO 2060

Zona 14
Distretto 2060

Club ID Rotary Nome
Membro

PHS
Rotary
Direct

Idoneo alla
PHS 2020 -

2021

Idoneo alla
PHS 2019 -

2020

Idoneo alla
PHS 2018 -

2019

Idoneo alla
PHS 2017 -

2018

Aquileia-Cervignano-Palmanova (12283) 5187111 Bruseschi, Marco 25-Lug-2019 10-Dic-2018

Bressanone-Brixen (12280) 9147660 Moser, Johannes 4-Feb-2020

Cittadella (12285) 5556464 Sartore, Armando 18-Mag-2020

Cittadella (12285) 6114759 VELO, Nazzareno 14-Lug-2020

Feltre (12289) 8010041 Ballotta, Massimo Sì Sì 18-Lug-2019 7-Apr-2019

Marco Polo Passport D2060 (91190) 8180837 De Paola, Riccardo 19-Gen-2018

Padova (12296) 5568993 Busetto, Roberto 4-Mag-2020

Padova Contarini (63916) 6936292 Leonardi, Gianluca Sì Sì

Padova-Est. (22204) 9765414 Lo Bello, Carmelo Sì Sì 2-Nov-2019

Padova-Est. (22204) 10258192 LO BELLO, Suray Sì 2-Nov-2019

Portogruaro (12301) 6066129 Galante, Rino Liborio 6-Dic-2017

San Vito al Tagliamento (12306) 9654402 VALENTE, Maurizio 19-Mag-2020

Treviso-Terraglio (29863) 5371878 Lanteri, Ezio Sì 21-Ott-2019 13-Feb-2019

Trieste (12313) 5433567 Cossutti, Giorgio 29-Mag-2020

Trieste (12313) 8384441 CRECHICI, Stefano Sì

Venezia (12317) 5592638 Chiaruttini, Paolo 27-Apr-2020

Verona Est (12320) 8335327 BON, Paolo 3-Apr-2020

Verona International (85276) 10123459 MATTEUZZI, Maurizio Sì 19-Feb-2019

Verona Soave (24762) 6785629 ISOLI, Livio Sì 10-Lug-2017

Totale membri Paul Harris Society:  7

I donatori anonimi sono esclusi.
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I dati personali in questo rapporto devono essere usati solo per le finalità autorizzate riguardanti il Rotary. Accedendo a questi dati, accetti di
osservare la Normativa sull'uso dei dati del Rotary.

Club  PHS
Aquileia-Cervignano-Palmanova (12283) 1

Bressanone-Brixen (12280) 1

Cittadella (12285) 2

Feltre (12289) 1

Marco Polo Passport D2060 (91190) 1

Padova (12296) 1

Padova Contarini (63916) 1

Padova-Est. (22204) 2

Portogruaro (12301) 1

San Vito al Tagliamento (12306) 1

Treviso-Terraglio (29863) 1

Trieste (12313) 2

Venezia (12317) 1

Verona Est (12320) 1

Verona International (85276) 1

Verona Soave (24762) 1

Vicenza-Berici (22205) 1

Vicenza Nord Sandrigo (76447) 1

Vicenza-Palladio (66477) 1
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